

調査研究費

日本共産党名古屋市委員団

2020年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			0
4 16	政務活動費	4/16コロナ影響・業者懇談 駐車代 田口他2名分		1,600	1,600
4 30	政務活動費	4/30コロナ影響・医師懇談 駐車代 田口他2名分		4,000	5,600
4 30	政務活動費	4/30コロナ影響・医師懇談 駐車代 岡田		1,400	7,000
6 9	政務活動費	コロナ影響市民アンケート後納郵送料5月分及び振込手数料		1,562	8,562
6 12	政務活動費	6/12名城跡全体整備検討会議天守閣部会傍聴 駐車代 江上		500	9,062
7 20	政務活動費	コロナ影響市民アンケート後納郵送料6月分及び振込手数料		115,280	124,342
7 28	政務活動費	コロナ影響市民アンケート作成経費(261200部)及び振込手数料		1,891,560	2,015,902
8 4	政務活動費	県体育館移転(名焼公園)アンケート回答データ入力委託費及び振込手数料		33,440	2,049,342
8 21	政務活動費	コロナ影響市民アンケート後納郵送料7月分及び振込手数料		10,373	2,059,715
9 8	政務活動費	コロナ影響市民アンケート後納郵送料8月分及び振込手数料		1,364	2,061,079
10 2	政務活動費	コロナ影響事業所アンケート作成経費・発送経費(2000部)分及び振込手数料		361,946	2,423,025
10 8	政務活動費	コロナ影響事業所アンケート後納郵送料9月分及び振込手数料		15,125	2,438,150
10 28	政務活動費	11/6消防広域化問題勉強会会場代及び振込手数料		44,220	2,482,370
10 29	政務活動費	市政アンケートポスティング料(6380部)		56,144	2,538,514
11 6	政務活動費	11/6消防広域化問題勉強会 マイク代		3,300	2,541,814
11 6	政務活動費	11/6消防広域化問題勉強会 追加マイク代		1,100	2,542,914
11 6	政務活動費	11/6消防広域化問題勉強会 駐車代 江上		1,200	2,544,114
11 6	政務活動費	11/6消防広域化問題勉強会 駐車代 田口		1,200	2,545,314
11 6	政務活動費	11/6消防広域化問題勉強会 駐車代 さはし		1,200	2,546,514
11 13	政務活動費	コロナ影響市民アンケート後納郵送料9+10月分及び振込手数料		572	2,547,086
11 13	政務活動費	コロナ影響事業所アンケート後納郵送料10月分及び振込手数料		869	2,547,955
11 13	政務活動費	市政アンケート後納郵送料10月分及び振込手数料		166,572	2,714,527
12 3	政務活動費	市政アンケート後納郵送料11月分及び振込手数料		960,697	3,675,224
12 3	政務活動費	行政文書複写代		80	3,675,304
12 6	政務活動費	12/6保健センター職員ヒアリング 駐車代 岡田		1,000	3,676,304
12 11	政務活動費	12/11内山保育園視察 駐車代 さいとう		600	3,676,904
12 18	政務活動費	市政アンケートポスティング料(東・西区計18500部)及び振込手数料		91,795	3,768,699
12 22	政務活動費	12/22年末年始援護対策宿泊事業施設視察 駐車代 岡田		900	3,769,599
1 8	政務活動費	市政アンケート後納郵送料12月分及び振込手数料		163,196	3,932,795
1 8	政務活動費	コロナ影響市民アンケート後納郵送料11+12月分及び振込手数料		572	3,933,367
1 15	政務活動費	1/15名古屋高速道路栄出入口意見交換会傍聴 駐車代 岡田		900	3,934,267
		繰越	0	3,934,267	3,934,267

広聴広報費

日本共産党名古屋市委員団

2020年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			0
4/4	政務活動費	郵送料(1件 市政資料集他)		410	410
4/13	政務活動費	郵送料(124件 緑・南各区介護事業所宛て休業補償案内)		15,240	15,650
4/14	政務活動費	郵送料(1件 市政資料集)		244	15,894
4/14	政務活動費	緑・南各区介護事業所宛てクックシール作成代及び振込手数料		10,110	26,004
4/17	政務活動費	郵送料(1件 今年度予算資料)		430	26,434
4/27	政務活動費	市議団ニュースNo.267 発行経費(20700部)		247,500	273,934
4/27	政務活動費	市政ニュースNo.71+72 印刷代(37000部)及び振込手数料		522,485	796,419
5/7	政務活動費	緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代No.414-416 按分95%		11,237	807,656
5/15	政務活動費	市議団ニュース号外(敬老バス特集) 発行経費(5000部)及び振込手数料		154,440	962,096
5/29	政務活動費	市政ニュースNo.75+77 印刷代(両面5000部)		113,011	1,075,107
5/29	政務活動費	市政ニュースNo.77 印刷代(片面4500部)		68,006	1,143,113
5/29	政務活動費	市議団HPウェブサイト更新・サポート料4月分 按分90%		14,850	1,157,963
6/1	政務活動費	市議団HPウェブサイト更新・サポート料5月分 按分90%		14,850	1,172,813
6/15	政務活動費	「岡田ゆき子市政だより」用紙代No.419-422 按分99%		20,647	1,193,460
6/15	政務活動費	「岡田ゆき子市政だより」用紙代No.423-426 按分100%		10,428	1,203,888
6/19	政務活動費	運送料(1件 市作成感染症対策事業応援金リーフ200部セット)		1,150	1,205,038
6/23	政務活動費	「田口かずと市政ニュース」用紙代 7月号外 按分100%		5,775	1,210,813
7/13	政務活動費	「岡田ゆき子市政だより」用紙代No.427-430 按分99%		20,647	1,231,460
7/28	政務活動費	市議団HPウェブサイト更新・サポート料6月分及び振込手数料 按分90%		15,097	1,246,557
7/28	政務活動費	市議団HPウェブサイト更新・サポート料7月分 按分90%		15,097	1,261,654
7/28	政務活動費	HPへのコロナ対策制度紹介ページ設置費(按分100%)及び振込手数料		27,775	1,289,429
7/28	政務活動費	市議団ニュースNo.269 発行経費(21000部)及び振込手数料		216,040	1,505,469
8/11	政務活動費	郵送料(1件 市作成感染症対策事業応援金リーフ100部セット)		690	1,506,159
8/18	政務活動費	「岡田ゆき子市政だより」用紙代No.431-435 按分99%		30,971	1,537,130
8/27	政務活動費	市議団HPウェブサイト更新・サポート料8月分及び振込手数料 按分90%		15,097	1,552,227
9/2	政務活動費	緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代No.424-426 按分95%		11,237	1,563,464
9/3	政務活動費	「田口かずと市政ニュース」用紙代 9月号外 按分100%		3,270	1,566,734
9/14	政務活動費	「岡田ゆき子市政だより」用紙代No.436-439 按分99%		10,323	1,577,057
10/2	政務活動費	市議団HPウェブサイト更新・サポート料9月分及び振込手数料 按分90%		15,097	1,592,154
10/5	政務活動費	緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代No.428-430 按分95%		11,237	1,603,391
10/6	政務活動費	郵送料(1件 市議団ニュースNo.124)		84	1,603,475
		繰越	0	1,603,475	1,603,475

広聴広報費

日本共産党名古屋市委員団

2020年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越	0	1,603,475	1,603,475
11	4	政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代№438-439 按分91%		7,176	1,610,651
11	10	政務活動費 「田口かずと市政ニュース」用紙代11/8号 按分100%		4,180	1,614,831
11	12	政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代№440-443 按分97%		20,230	1,635,061
11	12	政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代№444-447 按分98%		20,438	1,655,499
11	19	政務活動費 市政ニュース印刷代(№120+123 名東区4万部)及び振込手数料		190,220	1,845,719
11	27	政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料10月分及び振込手数料 按分90%		15,097	1,860,816
11	27	政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料11月分及び振込手数料 按分90%		15,097	1,875,913
12	3	政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代№434-436、「市政ニュース」№130 按分94%		14,825	1,890,738
12	11	政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代№448-451 按分100%		20,856	1,911,594
12	28	政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料12月分及び振込手数料 按分90%		15,097	1,926,691
12	29	政務活動費 郵送料(1件 市政資料集他)		540	1,927,231
1	5	政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代№439,442-447(10000部)按分96%		15,141	1,942,372
1	8	政務活動費 郵送料(1件 市政資料集)		374	1,942,746
1	13	政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代№452-455(22500部) 按分92%		28,781	1,971,527
1	13	政務活動費 「田口かずと市政ニュース」用紙代1月号号外 按分100%		4,950	1,976,477
1	26	政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料1月分及び振込手数料 按分90%		15,097	1,991,574
1	26	政務活動費 市議団ニュース№270 発行経費(23500部)及び振込手数料		230,340	2,221,914
1	26	政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代(コート紙両面カラー)+振込手数料 新年号 93%		59,743	2,281,657
2	17	政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代№456-460(7500部)		10,219	2,291,876
3	1	政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料2月分及び振込手数料 按分90%		15,097	2,306,973
3	12	政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代№461-463(15000部) 按分98%		20,438	2,327,411
3	15	政務活動費 郵送料(1件 市政ニュース他)		410	2,327,821
3	31	政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料3月分及び振込手数料 按分90%		15,097	2,342,918
3	31	政務活動費 市議団ニュース№271 発行経費(560250部)及び振込手数料		1,906,740	4,249,658
3	31	政務活動費 市議団ニュース№271増刷分 発行経費(6000部)及び振込手数料		103,840	4,353,498
3	31	政務活動費 市政ニュース印刷代(№148+150 計3600部)及び振込手数料		94,787	4,448,285
3	31	政務活動費 「田口かずと市政ニュース」用紙代3月号号外 按分100%(4/15支払)		9,900	4,458,185
3	31	政務活動費 市議団ニュース№272 発行経費(20700部)及び振込手数料(4/27支払)		218,240	4,676,425
3	31	政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代№464-466(15000部) 按分95%		19,813	4,696,238
		小計 [4/4 ~ 3/31]	0	4,696,238	4,696,238

資料購入費

日本共産党名古屋市委員団

2020年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			0
4	1	政務活動費 週刊「平和新聞」、月刊「平和運動」4～12月分購読料及び送料		8,100	8,100
4	1	政務活動費 月刊「点字民報」年間購読料		1,400	9,500
4	1	政務活動費 週刊「シルバー新報」年間購読料		23,100	32,600
4	1	政務活動費 月刊「区画整理・再開発」年間購読料及び振込手数料		8,552	41,152
4	1	政務活動費 月刊「学習の友」年間購読料及び振込手数料		7,292	48,444
4	1	政務活動費 月刊「ノー消費税」年間購読料及び振込手数料		7,352	55,796
4	1	政務活動費 月刊「保育情報」年間購読料		8,400	64,196
4	1	政務活動費 月刊「日本の学童ほいく」年間購読料及び送料		5,508	69,704
4	1	政務活動費 週刊「大阪民主新報」年間購読料		9,200	78,904
4	1	政務活動費 月刊「いつでも元気」年間購読料		6,096	85,000
4	1	政務活動費 月刊「スポーツのひろば」年間購読料		3,600	88,600
4	17	政務活動費 月刊「自治と分権」年間購読料		4,400	93,000
4	21	政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他4月分購読料		13,246	106,246
4	27	政務活動費 「読売」4月分購読料		3,400	109,646
4	27	政務活動費 「中日」「中経」「日経」4月分購読料		12,587	122,233
4	27	政務活動費 「朝日」4月分購読料		4,037	126,270
4	27	政務活動費 「毎日」4月分購読料		4,037	130,307
5	21	政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他5月分購読料		13,246	143,553
5	26	政務活動費 「読売」5月分購読料		3,400	146,953
5	26	政務活動費 「中日」「中経」「日経」5月分購読料		12,587	159,540
5	26	政務活動費 「朝日」5月分購読料		4,037	163,577
5	26	政務活動費 「毎日」5月分購読料		4,037	167,614
5	29	政務活動費 季刊「中小商工業研究」年間購読料		4,860	172,474
5	29	政務活動費 月刊「東海望楼」年間購読料		3,240	175,714
5	29	政務活動費 月刊「クレスコ」年間購読料及び送料		7,800	183,514
5	29	政務活動費 年2回刊「研究中国」上半期分購読料		775	184,289
5	29	政務活動費 月刊「子どもを守る」年間購読料及び送料		2,184	186,473
6	1	政務活動費 ジーサーチ @NIFTY利用料(新聞記事検索) 4月分		2,895	189,368
6	21	政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他6月分購読料		13,246	202,614
6	25	政務活動費 「読売」6月分購読料		3,400	206,014
6	25	政務活動費 「中日」「中経」「日経」6月分購読料		12,587	218,601
		繰越	0	218,601	218,601

資料購入費

日本共産党名古屋市議員団

2020年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越	0	218,601	218,601
6 25	政務活動費	「朝日」6月分購読料		4,037	222,638
6 25	政務活動費	「毎日」6月分購読料		4,037	226,675
7 1	政務活動費	ジーサーチ @NIFTY利用料(新聞記事検索) 5月分		3,060	229,735
7 2	政務活動費	月刊「建交労誌」年間購読料及び振込手数料		4,070	233,805
7 21	政務活動費	「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他7月分購読料		13,246	247,051
7 28	政務活動費	「読売」7月分購読料		3,400	250,451
7 28	政務活動費	「中日」「中経」「日経」7月分購読料		12,587	263,038
7 28	政務活動費	「朝日」7月分購読料		4,037	267,075
7 28	政務活動費	「毎日」7月分購読料		4,037	271,112
7 30	政務活動費	週刊「新婦人しんぶん」年間購読料・郵送料・振込手数料		7,112	278,224
7 31	政務活動費	隔月刊「社会保障」年間購読料及び送料		3,840	282,064
7 31	政務活動費	第62回自治体学校資料代		2,000	284,064
8 2	政務活動費	書籍「地方自治法関係実務事典」追補分代		5,121	289,185
8 3	政務活動費	ジーサーチ @NIFTY利用料(新聞記事検索) 6月分		4,033	293,218
8 18	政務活動費	書籍「市民と議員のための自治体財政」「新版自治体の財政」代		3,850	297,068
8 21	政務活動費	「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他8月分購読料		13,246	310,314
8 25	政務活動費	「読売」8月分購読料		3,400	313,714
8 25	政務活動費	「中日」「中経」「日経」8月分購読料		12,587	326,301
8 25	政務活動費	「毎日」8月分購読料		4,037	330,338
8 25	政務活動費	書籍「東日本大震災100の教訓」代		2,000	332,338
8 28	政務活動費	「朝日」8月分購読料		4,037	336,375
9 1	政務活動費	ジーサーチ @NIFTY利用料(新聞記事検索) 7月分		5,073	341,448
9 8	政務活動費	書籍「2020年度市民オンブズマン全国大会資料」「同年版包括外部監査の通信簿」代及び振込手数料		7,152	348,600
9 18	政務活動費	「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他9月分購読料		13,246	361,846
9 25	政務活動費	「読売」9月分購読料		3,400	365,246
9 25	政務活動費	「中日」「中経」「日経」9月分購読料		12,587	377,833
9 25	政務活動費	「毎日」9月分購読料		4,037	381,870
9 28	政務活動費	「朝日」9月分購読料		4,037	385,907
10 1	政務活動費	ジーサーチ @NIFTY利用料(新聞記事検索) 8月分		3,032	388,939
10 3	政務活動費	書籍「社会保障切り捨て日本への処方せん」「保育白書2020」代及び送料		5,178	394,117
10 5	政務活動費	月刊「愛知のほいくうんどう」年間購読料		1,800	395,917
		繰越	0	395,917	395,917

資料購入費

日本共産党名古屋市委員団

2020年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越	0	395,917	395,917
10 14	政務活動費	書籍「地方自治法関係実務事典」追補分代		4,380	400,297
10 21	政務活動費	「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他10月分購読料		13,246	413,543
10 26	政務活動費	「朝日」10月分購読料		4,037	417,580
10 26	政務活動費	「読売」10月分購読料		3,400	420,980
10 27	政務活動費	「中日」「中経」「日経」10月分購読料		12,950	433,930
10 28	政務活動費	「毎日」10月分購読料		4,037	437,967
11 2	政務活動費	ジーサーチ @NIFTY利用料(新聞記事検索) 9月分		2,620	440,587
11 14	政務活動費	書籍「議員必携第11次改訂新版」代		3,080	443,667
11 14	政務活動費	書籍「災害ケースマネジメントガイドブック」代		1,760	445,427
11 20	政務活動費	「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他11月分購読料		13,246	458,673
11 26	政務活動費	「中日」「中経」「日経」11月分購読料		12,950	471,623
11 26	政務活動費	「読売」11月分購読料		3,400	475,023
11 26	政務活動費	「朝日」11月分購読料		4,037	479,060
11 26	政務活動費	「毎日」11月分購読料		4,037	483,097
12 1	政務活動費	ジーサーチ @NIFTY利用料(新聞記事検索) 10月分		11,431	494,528
12 18	政務活動費	週刊「うたごえ新聞」年間購読料及び振込手数料		9,548	504,076
12 18	政務活動費	書籍「研究中国2020年秋号」代		775	504,851
12 18	政務活動費	月刊「原水協通信」年間購読料及び送料		3,600	508,451
12 21	政務活動費	「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他12月分購読料		13,246	521,697
12 22	政務活動費	「朝日」12月分購読料		4,037	525,734
12 25	政務活動費	「中日」「中経」「日経」12月分購読料		12,950	538,684
12 25	政務活動費	「毎日」12月分購読料		4,037	542,721
12 25	政務活動費	「読売」12月分購読料		3,400	546,121
1 4	政務活動費	ジーサーチ @NIFTY利用料(新聞記事検索) 11月分		2,834	548,955
1 21	政務活動費	「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他1月分購読料		13,246	562,201
1 25	政務活動費	「毎日」1月分購読料		4,037	566,238
1 25	政務活動費	「読売」1月分購読料		3,400	569,638
1 26	政務活動費	「朝日」1月分購読料		4,037	573,675
1 26	政務活動費	「中日」「中経」「日経」1月分購読料		12,950	586,625
2 1	政務活動費	ジーサーチ @NIFTY利用料(新聞記事検索) 12月分		2,620	589,245
2 15	政務活動費	書籍「資本主義の成熟と終焉」代及び送料		2,878	592,123
		繰越	0	592,123	592,123

事務所・事務費

日本共産党名古屋市委員団

2020年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			0
4	1	政務活動費 江上事務所家賃 4月分 110,000×50%		50,000	50,000
4	4	政務活動費 PC関連電源タップ 按分90%		1,978	51,978
4	17	政務活動費 岡田事務所家賃 4月分 90,000×50%		45,000	96,978
4	20	政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 4月分 按分90%		4,464	101,442
4	27	政務活動費 江上事務所家賃 5月分 110,000×50%		50,000	151,442
4	27	政務活動費 PC用給与会計ソフト「弥生」年間サポート料 100%		66,000	217,442
4	29	政務活動費 PC関連ルーター、マウス2個 按分90%		9,306	226,748
5	11	政務活動費 PC関連データ移行ケーブル代 按分90%		4,385	231,133
5	11	政務活動費 office365businessリース代 4月分及び振込手数料 按分90%		10,939	242,072
5	11	政務活動費 PC&モニターレンタル代 4月分及び振込手数料 按分90%		34,081	276,153
5	11	政務活動費 コピー用紙、パイプ式ファイル代及び振込手数料 按分90%		9,904	286,057
5	13	政務活動費 シュレッダーレンタル代 4月分及び振込手数料 按分90%		6,039	292,096
5	15	政務活動費 コピー代 4月分及び振込手数料 按分90%		85,727	377,823
5	19	政務活動費 PC関連デバイス機器動作不具合修理代 按分90%		4,500	382,323
5	20	政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 5月分 按分90%		4,464	386,787
5	26	政務活動費 office365businessリース代 5月分及び振込手数料 按分90%		10,939	397,726
5	26	政務活動費 PC&モニターレンタル代 5月分及び振込手数料 按分90%		34,081	431,807
5	29	政務活動費 岡田事務所家賃 5月分 90,000×50%		45,000	476,807
5	29	政務活動費 江上事務所家賃 6月分 110,000×50%		50,000	526,807
6	5	政務活動費 シュレッダーレンタル代 5月分及び振込手数料 按分90%		6,039	532,846
6	5	政務活動費 コピー用紙、乾電池代及び振込手数料 按分90%		4,163	537,009
6	9	政務活動費 コピー代 5月分及び振込手数料 按分90%		86,359	623,368
6	19	政務活動費 岡田事務所家賃 6月分 90,000×50%		45,000	668,368
6	22	政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 6月分 按分90%		4,464	672,832
6	22	政務活動費 office365businessリース代 6月分及び振込手数料 按分90%		10,939	683,771
6	27	政務活動費 江上事務所家賃 7月分 110,000×50%		50,000	733,771
6	29	政務活動費 岡田事務所家賃 7月分 90,000×50%		45,000	778,771
6	30	政務活動費 PC関連メール不具合修理代 按分90%		4,500	783,271
6	30	政務活動費 PC&モニターレンタル代 6月分及び振込手数料 按分90%		34,081	817,352
7	7	政務活動費 シュレッダーレンタル代 6月分及び振込手数料 按分90%		6,039	823,391
7	7	政務活動費 コピー用紙、強粘着付箋代及び振込手数料 按分90%		13,753	837,144
		繰越	0	837,144	837,144

事務所・事務費

日本共産党名古屋市議員団

2020年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越	0	837,144	837,144
7 20	政務活動費	コピー代 6月分及び振込手数料 按分90%		69,131	906,275
7 28	政務活動費	office365businessリース代 7月分及び振込手数料 按分90%		10,939	917,214
7 28	政務活動費	PC&モニターレンタル代 7月分及び振込手数料 按分90%		34,081	951,295
7 29	政務活動費	NTTフレッツ光ネクスト利用料 7月分 按分90%		4,464	955,759
7 29	政務活動費	NTT回線使用料 6月分 按分90%		5,685	961,444
7 31	政務活動費	岡田事務所家賃 8月分 90,000×50%		45,000	1,006,444
8 4	政務活動費	コピー用紙、録画用DVD-R代及び振込手数料 按分90%		5,596	1,012,040
8 10	政務活動費	江上事務所家賃 8月分 110,000×50%		50,000	1,062,040
8 21	政務活動費	NTTフレッツ光ネクスト利用料 8月分 按分90%		4,464	1,066,504
8 21	政務活動費	NTT回線使用料 8月分 按分90%		5,400	1,071,904
8 21	政務活動費	シュレッダーレンタル代 7月分及び振込手数料 按分90%		5,931	1,077,835
8 21	政務活動費	コピー代 7月分及び振込手数料 按分90%		67,749	1,145,584
8 24	政務活動費	office365businessリース代 8月分及び振込手数料 按分90%		10,939	1,156,523
8 24	政務活動費	PC&モニターレンタル代 8月分及び振込手数料 按分90%		34,081	1,190,604
8 31	政務活動費	江上事務所家賃 9月分 110,000×50%		50,000	1,240,604
9 8	政務活動費	シュレッダーレンタル代 8月分及び振込手数料 按分90%		5,931	1,246,535
9 8	政務活動費	議会中継視聴用ヘッドホン、紙ファイル代及び振込手数料 按分90%		4,226	1,250,761
9 8	政務活動費	コピー代 8月分及び振込手数料 按分90%		67,838	1,318,599
9 8	政務活動費	PC&モニターリース代(1年分)及び振込手数料 按分90%		20,176	1,338,775
9 23	政務活動費	PC関連起動不具合修理代 按分90%		4,500	1,343,275
9 30	政務活動費	江上事務所家賃 10月分 110,000×50%		50,000	1,393,275
9 30	政務活動費	岡田事務所家賃 10月分 90,000×50%		45,000	1,438,275
10 2	政務活動費	office365businessリース代 9月分及び振込手数料 按分90%		10,939	1,449,214
10 2	政務活動費	PC&モニターレンタル代 9月分及び振込手数料 按分90%		34,081	1,483,295
10 5	政務活動費	NTTフレッツ光ネクスト利用料 9月分 按分90%		4,464	1,487,759
10 6	政務活動費	シュレッダーレンタル代 9月分及び振込手数料 按分90%		5,931	1,493,690
10 6	政務活動費	コピー用紙、乾電池代及び振込手数料 按分90%		8,098	1,501,788
10 8	政務活動費	コピー代 9月分及び振込手数料 按分90%		63,406	1,565,194
10 14	政務活動費	NTT回線使用料 10月分 按分90%		5,454	1,570,648
10 20	政務活動費	NTTフレッツ光ネクスト利用料 10月分 按分90%		4,464	1,575,112
10 27	政務活動費	office365businessリース代 10月分及び振込手数料 按分90%		10,939	1,586,051
		繰越	0	1,586,051	1,586,051

事務所・事務費

日本共産党名古屋市委員団

2020年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越	0	1,586,051	1,586,051
10/27	政務活動費	PC&モニターレンタル代 7月分及び振込手数料 按分90%		34,081	1,620,132
10/28	政務活動費	岡田事務所家賃 11月分 90,000×50%		45,000	1,665,132
11/6	政務活動費	江上事務所家賃 11月分 110,000×50%		50,000	1,715,132
11/13	政務活動費	コピー代 10月分及び振込手数料 按分90%		53,595	1,768,727
11/13	政務活動費	シュレッダーレンタル代 10月分及び振込手数料 按分90%		5,931	1,774,658
11/13	政務活動費	アンケート用紙収納バスケット及び振込手数料 按分90%		1,861	1,776,519
11/20	政務活動費	NTTフレッツ光ネクスト利用料 11月分 按分90%		4,464	1,780,983
11/27	政務活動費	office365businessリース代 11月分及び振込手数料 按分90%		10,939	1,791,922
11/27	政務活動費	PC&モニターレンタル代 11月分及び振込手数料 按分90%		34,081	1,826,003
11/27	政務活動費	江上事務所家賃 12月分 110,000×50%		50,000	1,876,003
12/3	政務活動費	岡田事務所家賃 12月分 90,000×50%		45,000	1,921,003
12/9	政務活動費	シュレッダーレンタル代 11月分及び振込手数料 按分90%		5,931	1,926,934
12/9	政務活動費	PC&モニターリース代(1年分)及び振込手数料 按分90%		12,691	1,939,625
12/9	政務活動費	コピー用紙代及び振込手数料 按分90%		11,433	1,951,058
12/10	政務活動費	コピー代 11月分及び振込手数料 按分90%		62,862	2,013,920
12/10	政務活動費	NTT回線使用料 12月分 按分90%		5,479	2,019,399
12/22	政務活動費	NTTフレッツ光ネクスト利用料 12月分 按分90%		4,464	2,023,863
12/22	政務活動費	office365businessリース代 12月分及び振込手数料 按分90%		10,939	2,034,802
12/23	政務活動費	PC修理代 按分90%		4,500	2,039,302
12/25	政務活動費	岡田事務所家賃 1月分 90,000×50%		45,000	2,084,302
12/28	政務活動費	PC&モニターレンタル代 12月分及び振込手数料 按分90%		34,081	2,118,383
12/28	政務活動費	PCメール・WiFi設定修正作業代 按分90%		9,099	2,127,482
1/6	政務活動費	PCマウス4個、OPP袋、コピー用紙、パイプファイル及び振込手数料 按分90%		32,876	2,160,358
1/6	政務活動費	PC関連キーボード 按分90%		2,851	2,163,209
1/8	政務活動費	江上事務所家賃 1月分 110,000×50%		50,000	2,213,209
1/8	政務活動費	シュレッダーレンタル代 12月分及び振込手数料 按分90%		5,931	2,219,140
1/13	政務活動費	コピー代 12月分及び振込手数料 按分90%		73,897	2,293,037
1/13	政務活動費	PC修理代 按分90%		9,000	2,302,037
1/20	政務活動費	PC修理代(移行ソフト「おまかせPremium」ライセンス1台分)及び振込手数料 按分90%		5,375	2,307,412
1/21	政務活動費	PC修理代(内臓HDD)及び振込手数料 按分90%		17,999	2,325,411
1/21	政務活動費	PC修理代(パスワード管理ソフト「RecoverPasswords」ライセンス1台分)及び振込手数料 按分90%		1,300	2,326,711
		繰越	0	2,326,711	2,326,711

事務所・事務費

日本共産党名古屋市委員団

2021年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越	0	2,326,711	2,326,711
1 22	政務活動費	NTTフレッツ光ネクスト利用料 1月分 按分90%		4,464	2,331,175
1 26	政務活動費	PC&モニターレンタル代 1月分及び振込手数料 按分90%		34,768	2,365,943
1 26	政務活動費	office365businessリース代 1月分及び振込手数料 按分90%		10,939	2,376,882
1 29	政務活動費	岡田事務所家賃 2月分 90,000×50%		45,000	2,421,882
1 30	政務活動費	PC関連モニター接続ケーブル代 按分90%		1,503	2,423,385
1 30	政務活動費	PC関連電源タップ、モニター用変換アダプター 按分90%		3,879	2,427,264
2 5	政務活動費	コピー用紙代及び振込手数料 按分90%		6,139	2,433,403
2 6	政務活動費	PC修理代(移行ソフト「EaseUS」ライセンス1台分)及び振込手数料 按分90%		10,167	2,443,570
2 8	政務活動費	PC関連USB延長コード代 按分90%		297	2,443,867
2 9	政務活動費	シュレッダーレンタル代 1月分及び振込手数料 按分90%		5,931	2,449,798
2 9	政務活動費	コピー代 1月分及び振込手数料 按分90%		58,829	2,508,627
2 10	政務活動費	江上事務所家賃 2月分 110,000×50%		50,000	2,558,627
2 10	政務活動費	NTT回線使用料 2月分 按分90%		5,372	2,563,999
2 16	政務活動費	PC修理代(内臓HDD)及び振込手数料 按分90%		13,555	2,577,554
2 16	政務活動費	PC関連・メモリー増設代 按分90%		6,959	2,584,513
2 26	政務活動費	NTTフレッツ光ネクスト利用料 2月分 按分90%		4,464	2,588,977
2 26	政務活動費	PC&モニターレンタル代 2月分及び振込手数料 按分90%		28,086	2,617,063
2 26	政務活動費	office365businessリース代 2月分及び振込手数料 按分90%		10,939	2,628,002
2 27	政務活動費	江上事務所家賃 3月分 110,000×50%		50,000	2,678,002
3 11	政務活動費	コピー代 2月分及び振込手数料 按分90%		58,124	2,736,126
3 15	政務活動費	シュレッダーレンタル代 2月分及び振込手数料 按分90%		5,931	2,742,057
3 26	政務活動費	NTTフレッツ光ネクスト利用料 3月分 按分90%		4,464	2,746,521
3 26	政務活動費	PC&モニターレンタル代 3月分及び振込手数料 按分90%		28,086	2,774,607
3 26	政務活動費	office365businessリース代 3月分及び振込手数料 按分90%		10,939	2,785,546
3 26	政務活動費	岡田事務所家賃 3月分 90,000×50%		45,000	2,830,546
3 31	政務活動費	コピー用紙代及び振込手数料 按分90%(4/6支払)		3,565	2,834,111
3 31	政務活動費	シュレッダーレンタル代 3月分及び振込手数料 按分90%(4/8支払)		5,931	2,840,042
3 31	政務活動費	コピー代 3月分及び振込手数料 按分90%(4/9支払)		57,340	2,897,382
		小計 [4/1 ~ 3/31]	0	2,897,382	2,897,382

人件費

日本共産党名古屋市委員団

2020年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			0
4	21	政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト2名) 4月分給与及び通勤費		1,087,700	1,087,700
5	21	政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名) 5月分給与及び通勤費		996,120	2,083,820
6	1	政務活動費 政務活動補助員4名分 4月分社会保険料(事業主負担分)		149,870	2,233,690
6	19	政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名) 6月分給与及び通勤費		908,230	3,141,920
6	30	政務活動費 政務活動補助員3名分 夏期一時金		840,860	3,982,780
6	30	政務活動費 政務活動補助員3名分 5月分社会保険料(事業主負担分)		126,750	4,109,530
7	21	政務活動費 政務活動補助員5名分(内アルバイト2名) 7月分給与及び通勤費		1,035,500	5,145,030
7	31	政務活動費 政務活動補助員3名分 6月分社会保険料(事業主負担分)		126,750	5,271,780
8	21	政務活動費 政務活動補助員5名分(内アルバイト2名) 8月分給与及び通勤費		1,049,190	6,320,970
8	31	政務活動費 政務活動補助員3名分 7月+夏季一時金分社会保険料(事業主負担分)		253,355	6,574,325
9	18	政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名) 9月分給与及び通勤費		901,200	7,475,525
9	30	政務活動費 政務活動補助員3名分 8月分社会保険料(事業主負担分)		126,750	7,602,275
10	13	政務活動費 政務活動補助員労働保険料(事業主負担分)		62,332	7,664,607
10	21	政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名) 10月分給与及び通勤費		897,800	8,562,407
11	2	政務活動費 政務活動補助員3名分 9月分社会保険料(事業主負担分)		126,750	8,689,157
11	20	政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名) 11月分給与及び通勤費		912,543	9,601,700
11	30	政務活動費 政務活動補助員3名分 10月分社会保険料(事業主負担分)		126,750	9,728,450
12	10	政務活動費 政務活動補助員3名分 冬期一時金		840,860	10,569,310
12	21	政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名) 12月分給与及び通勤費		893,010	11,462,320
1	4	政務活動費 政務活動補助員3名分 11月分社会保険料(事業主負担分)		126,750	11,589,070
1	21	政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名) 1月分給与及び通勤費		894,480	12,483,550
2	1	政務活動費 政務活動補助員3名分 12月+冬期一時金分社会保険料(事業主負担分)		253,355	12,736,905
2	19	政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名) 2月分給与及び通勤費		893,860	13,630,765
3	1	政務活動費 政務活動補助員3名分 1月分社会保険料(事業主負担分)		126,750	13,757,515
3	19	政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名) 3月分給与及び通勤費		897,260	14,654,775
3	31	政務活動費 政務活動補助員3名分 2月分社会保険料(事業主負担分)		126,750	14,781,525
3	31	政務活動費 政務活動補助員3名分 3月分社会保険料(事業主負担分)		126,906	14,908,431
		小計 [4/21 ~ 3/31]	0	14,908,431	14,908,431